DUCIS LOTHALINGIÆ UXOR, Paralytica Lauretum delata sanat.

Nec Aufriacorum mulierum, Italiaque ex propria laus fuit. Christina, seu Christina Danica regæ, & Caroli V. Augusti forent genitrix, eademque Dux Lotharingæ, femina exstitit virili virtute, eximiam pietate: hæc magno iam natu, C. cum vis ætate, ac paralytica impedita, voti causa Lauretum venire constituit. Nec unquam passa est, id sibi votum, suorum rogatu à Pontifice cum aliis pietatis officiis commutari, adeo ardens erant Lauretanæ Virginis vifendæ cupid. Lecta igitur cum regio penè comitatu in Italian, Picenumque delata pergit ire, quò desinarat, farsis idens, à se valetudinem B. Mariae opere recuperari posse. Ergo in sanctissimæ Domus aditu, non cœlestem modo lætitiæ hausit animo, sed pristinum quoque recepit corporis sanantem, illam membrorum, quibus captiva erat, ac vires extemplo sibi redditas sentiens, primum præter mortem sine ullo adminiculo insitit pedibus, per se nullo adiutore sacrosandam Virginis Cellam suis pedibus circumit gratulabunda, eus familiaribus miraculo Antonius, Deique, ac Deiparæ donum certam extollentibus. At Christina, quam ea res propriis artingebat, obortis gaudio lachrymis, in augustissimum facellum regressa, ante cœli Reginam provolvit: nullum divini beneficii eterendū modum, nullum agendum gratiarum finem fecit: se, suaque Deo, ac Dei Matrè dedit. Exinde, ut tanti beneficii momentum, eximiamque in Lauretanam Virginem religionem, impensus etiam, quam rogabatur, condonavit illi supplicium. Et H. civitas Anagnina rei gestæ testimonium ritè obnigmat eadem tradit. Quod ille Lauretum ad agendas Virgini grates professus apud eam depositus, illustrat apud posteros miraculi momentum.

DVO PRÆCIPITI EX EQUO Periclitantes à morte revocatur.

Minus illustre si personas conferas, sin res ipsas magis admirabile existit, quod paucissimas acciderat. D. Susanæ Jacobæ Thainonii Cordavellenis equitis nobilis conjux fuit, hæc ab equo qui infidebat, excussa, afflictaque ad terram, ad L. B. Theat. vit. Hum. Tom. V.

ultimum periculum venerat. Namque offibus, quæ fractis, quæ luxatis, omnes amiserat sensus. Ad hæc membra vitalis penè destituerat calor. Itaque desperata à peritissimis Medicis corporis salute, Sacerdos salutem curabat animi, moribunda de more Deo, Diviisque commendans, & lultrali subinde reperfrensens aqua. Interim Jacobus clarissima uxoris vicem sollicitus, templum proximam intrat. Ibi postis genibus, oculos pariter, manusque tollit in cœlum, lachrymansque enixè Lauretanam invocat Virginem: votum præcibus misceat fe ad Lauretanam. Eadem intum, si sua ope servet eam, quam nulla vis humana servare possit. Nec irritum fuit votum. Vix dum planè id voverat, cum mulier habere melius cepit, ac brevi consolidatis divinitus offibus, membrisque convaluit. Eques igitur voti memor an. m. d. lxxv.) qui anno Jubilæo celebris, & insignis fuit) Lauretum cum uxore contendit, laminamque argentæam Lauretanæ Virginis effigie, quam hinc viri, hinc mulieris imago duplex erat, votivum donum Deiparæ tulit. Additus laminæ titulus, qui totam rem breviter exponit miraculi ad posteròs monumentum.